CÂMARA DOS DEPUTADOS
REIMONT – PT/RJ

________________________________________________________

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

REQUERIMENTO N.º ____, de 2024

(Da Sr. Reimont)

Requer o aditamento ao REQ 24/2024 -

CIDOS - para inclusão de convidado em

audiência pública.

.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o aditamento ao REQ 24/2024 –

CIDOSO, para inclusão de convidado na audiência pública, que irá debater as implicações

da Lei 14.338/2022 e a Consulta Pública da ANISA sobre a adoção da buladigital.

- Luiz Henrique Mandetta - luizmandetta@hotmail.com – médico e ex-ministro da saúde.

Sala das Comissões,    de maio de 2024.

Deputado REIMONT
PT/RJ

_________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados, anexo IV, Gabinete 348.

Telefone: 61 – 32155348
dep.reimont@camara.leg.br

*C
D2

40
40

30
88

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Reimont
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240403088700

RE
Q

 n
.3

2/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
05

/2
02

4
16

:1
3:

13
.1

73
 -

CI
DO

SO

mailto:luizmandetta@hotmail.com